
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane polegające na remoncie dachu części budynku Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i

Ustawicznego w Wałczu oraz usługi nadzoru inwestorskiego nad tymi robotami budowlanymi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Wałecki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570799533

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: J. Dąbrowskiego 17

1.4.2.) Miejscowość: Wałcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 67 250 8451

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@powiatwalecki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatwalecki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00428693

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00409428

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność zawodowa i techniczna.
W zakresie części pierwszej zamówienia w odniesieniu do zdolności zawodowej zamawiający wymaga aby wykonawcy nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali
należycie (zakończyli; rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej), co najmniej dwie roboty budowlane w rozumieniu ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie budynku obejmujące swoim
zakresem roboty branży konstrukcyjno-budowlanej, sanitarnej oraz elektrycznej, z czego jedna robota budowlana o wartości
co najmniej 5.000.000,00 złotych (brutto), a druga o wartości co najmniej 1.500.000,00 złotych (brutto). 

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zamawiający, na podstawie art. 117 ust. 1 w
związku z art. 266 ustawy, określa, iż dokonując oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności
zawodowej uzna, że warunek został spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia wykaże samodzielne spełnianie tego warunku. Zamawiający tym samym nie dopuszcza łączenia
(sumowania) doświadczenia zdobytego osobno przez każdego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia.

W przypadku, gdy wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności
zawodowej polega, na zasadach określonych w art. 118 w związku z art. 266 ustawy, na zdolnościach zawodowych innych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00428693/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podmiotów, zamawiający określa, iż dokonując oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności
zawodowej uzna, że warunek został spełniony, jeżeli co najmniej jeden z tych podmiotów wykaże samodzielne spełnianie
tego warunku. Zamawiający tym samym nie dopuszcza łączenia (sumowania) doświadczenia zdobytego osobno przez
każdy z podmiotów, na których zdolnościach zawodowych polega wykonawca.
przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem wszczęcia postępowania.

W zakresie części drugiej zamówienia w odniesieniu do zdolności technicznej zamawiający wymaga aby wykonawcy
dysponowali, co najmniej:
1) jedną osobą, która będzie skierowana przez wykonawcę do wykonywania nadzoru inwestorskiego w odniesieniu do
konstrukcji, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń, uprawnienia wynikające z art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami oraz doświadczenie w wykonywaniu co najmniej dwóch nadzorów inwestorskich przy zabytku nieruchomym
lub na terenie wpisanym do rejestru zabytków nad robotami budowlanymi polegającymi na budowie lub przebudowie lub
remoncie obiektu budowlanego o wartości co najmniej 1.500.000,00 zł (brutto) każda robota budowlana;
2) jedną osobą, która będzie skierowana przez wykonawcę do wykonywania nadzoru inwestorskiego w odniesieniu do
instalacji w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń;
3) jedną osobą, która będzie skierowana przez wykonawcę do wykonywania nadzoru inwestorskiego w odniesieniu do
instalacji w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych, elektroenergetycznych i telekomunikacyjnych, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych, elektroenergetycznych i telekomunikacyjnych bez ograniczeń.

Przez uprawnienia budowlane, o których mowa wyżej zamawiający rozumie uprawnienia wydane zgodnie z ustawą z dnia 7
lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów, lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7
lipca 1994 r. Prawo Budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Zamawiający dopuszcza połączenie wyżej wskazanych funkcji pod warunkiem spełnienia przez osobę łączącą te funkcje
wszystkich warunków wymaganych dla poszczególnych funkcji.

W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca powyższego warunku wyrażona będzie w walucie obcej, zamawiający
przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut Narodowego Banku Polskiego dla danej waluty z dnia, w którym nastąpiło
wszczęcie postępowania. Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs Narodowego Banku Polskiego,
zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem wszczęcia postępowania.

Po zmianie: 
Zdolność zawodowa i techniczna.
W zakresie części pierwszej zamówienia w odniesieniu do zdolności zawodowej zamawiający wymaga aby wykonawcy nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali
należycie (zakończyli; rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej), co najmniej dwie roboty budowlane w rozumieniu ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie budynku obejmujące swoim
zakresem roboty branży konstrukcyjno-budowlanej, sanitarnej oraz elektrycznej, z czego jedna robota budowlana o wartości
co najmniej 5.000.000,00 złotych (brutto), a druga o wartości co najmniej 1.500.000,00 złotych (brutto). 

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zamawiający, na podstawie art. 117 ust. 1 w
związku z art. 266 ustawy, określa, iż dokonując oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności
zawodowej uzna, że warunek został spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia wykaże samodzielne spełnianie tego warunku. Zamawiający tym samym nie dopuszcza łączenia
(sumowania) doświadczenia zdobytego osobno przez każdego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia.

W przypadku, gdy wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności
zawodowej polega, na zasadach określonych w art. 118 w związku z art. 266 ustawy, na zdolnościach zawodowych innych
podmiotów, zamawiający określa, iż dokonując oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności
zawodowej uzna, że warunek został spełniony, jeżeli co najmniej jeden z tych podmiotów wykaże samodzielne spełnianie
tego warunku. Zamawiający tym samym nie dopuszcza łączenia (sumowania) doświadczenia zdobytego osobno przez
każdy z podmiotów, na których zdolnościach zawodowych polega wykonawca.
przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem wszczęcia postępowania.

W zakresie części drugiej zamówienia w odniesieniu do zdolności technicznej zamawiający wymaga aby wykonawcy
dysponowali, co najmniej:
1) jedną osobą, która będzie skierowana przez wykonawcę do wykonywania nadzoru inwestorskiego w odniesieniu do
konstrukcji, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00428693/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlanej bez ograniczeń, uprawnienia wynikające z art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami oraz doświadczenie w wykonaniu co najmniej dwóch nadzorów inwestorskich przy zabytku nieruchomym lub
na terenie wpisanym do rejestru zabytków, nad robotami budowlanymi polegającymi na budowie lub przebudowie lub
remoncie obiektu budowlanego o wartości co najmniej 850.000,00 zł (brutto) każda robota budowlana;
2) jedną osobą, która będzie skierowana przez wykonawcę do wykonywania nadzoru inwestorskiego w odniesieniu do
instalacji w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń;
3) jedną osobą, która będzie skierowana przez wykonawcę do wykonywania nadzoru inwestorskiego w odniesieniu do
instalacji w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych, elektroenergetycznych i telekomunikacyjnych, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych, elektroenergetycznych i telekomunikacyjnych bez ograniczeń.

Przez uprawnienia budowlane, o których mowa wyżej zamawiający rozumie uprawnienia wydane zgodnie z ustawą z dnia 7
lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów, lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7
lipca 1994 r. Prawo Budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Zamawiający dopuszcza połączenie wyżej wskazanych funkcji pod warunkiem spełnienia przez osobę łączącą te funkcje
wszystkich warunków wymaganych dla poszczególnych funkcji.

W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca powyższego warunku wyrażona będzie w walucie obcej, zamawiający
przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut Narodowego Banku Polskiego dla danej waluty z dnia, w którym nastąpiło
wszczęcie postępowania. Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs Narodowego Banku Polskiego,
zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem wszczęcia postępowania.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-31 12:00

Po zmianie: 
2024-08-01 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-31 12:20

Po zmianie: 
2024-08-01 12:20

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00428693/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty budowlane polegające na remoncie dachu części budynku Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu oraz usługi nadzoru inwestorskiego nad tymi robotami budowlanymi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Wałecki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570799533
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: J. Dąbrowskiego 17
	1.4.2.) Miejscowość: Wałcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 67 250 8451
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@powiatwalecki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatwalecki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00428693
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00409428
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



